گزارش

پایان کار یک رسانه ضدایرانی که سودای براندازی جمهوری‌ اسلامی را داشت

من ‌و تو مغلوب ما
هدایت جاوید »من‌وتو«، شبکه تلویزیونی فارسی‌زبان مستقر
در لندن، بــرای سومین بار اعــام تعطیلی کــرد! بنگاه سخن‌پراکنی
ضدایرانی در بیانیه توضیحی خود تأکید کــرده آخرین پخش آن‌
شامگاه ۲۴ می ۲۰۲۶ )۳ خرداد ۱۴۰۵( بوده و سپس برنامه‌ای نخواهد
داشــت. شبکه مــاهــواره‌ای مذکور، به عنوان یک اتــاق فرمان ترویج
خشونت و تروریسم برای آمریکا و رژیم صهیونیستی و بلندگوی
جــریــان سلطنت‌طلب، در پوشش اتــفــاق‌هــای داخــلــی چند سال
اخیر کشورمان نقش ویژه‌ای داشت. اوج خباثت این شبکه بهایی،
نقش‌آفرینی فعال در پروژه‌های جنگ‌طلبانه علیه ملت ایران بود.